



Общество с ограниченной ответственностью «СЛК+»

ИНН 2464257112 | КПП 246401001 |

ОГРН 1132468061879

### Прайс-лист

Наименование	Размер (мм)	Цена за 1 шт. (руб)	Цена за 1 шт. (руб) с НДС	Кол-во в упаковке	Цена за 1 уп. (руб.)	Цена за 1 уп. (руб.) с НДС
Черенок (1 сорт) септированный	40*1200	28	30	25	700	750
Черенок (1 сорт) септированный	28*1200	20	22	37	740	814
Черенок (высший сорт) септированный	40*1200	37	40	25	925	1000
Черенок (высший сорт) септированный	28*1200	25	27	37	925	999
Топорище септирован	400	32	35	50	1600	1750
Топорище септирован	600	37	40	50	1850	2000
Топорище (колуна) септирован	800	41	45	25	1025	1125
Топорище (кувалды) септирован	800	41	45	25	1025	1125
Ручка кувалды септирован	600	37	40	50	1850	2000
Ручка молотка (б) на 800гр. молоток	400	15	16	50	750	800
Носилки (оцинковка)	500*500		350	Под заказ		
Сито строительное	500*500		400	Под заказ		
Лопата снеговая (фанера с планкой-черенок)	40*1200		165	Под заказ		
Швабра (шлифованная)	400	50	55	10	500	550
Шкранты берёзовые	28*250	2.50	2.50	100/200	250/500	250/500
Пиломатериал (сосна)	6000	9300-9500	9800-10000	1м3		
Пиломатериал (лиственница)	6000	13000	13500	1м3		
АКЦИЯ Доска опалубки (сосна)	30*100*6000	7500	8000	1м3		
АКЦИЯ Доска заборная (сосна)	25*150*2000	5500	6000	1м3		
ДОСТАВКА ЧЕРЕНКА ПО ГОРОДУ от 500шт.		БЕСПЛАТНО				
ДОСТАВКА ЧЕРЕНКА ПО ГОРОДУ до 500шт		ДОГОВОРНАЯ				

660054, Красноярский край, г. Красноярск, ул. Сплавучасток, д.53, стр.2

Тел. 293-04-92 e-mail: [slk24@list.ru](mailto:slk24@list.ru) Наш сайт [slk24.ru](http://slk24.ru)